共青团南昌航空大学飞行器工程（航空发动机）学院委员会

飞行器团字〔2023〕 11 号

关于确定陈锦豪、赖佳伟、王熙文为团员的公示

经飞行器工程（航空发动机）学院200622班、210615班、

220611班团支部研究，并报学院团委同意，将陈锦豪、赖佳

伟、王熙文列为团员。根据发展团员工作有关要求，现将其有

关情况进行公示。

陈锦豪，志愿服务时长34小时，团课学习8小时，团员培

训成绩96分。

赖佳伟，志愿服务时长20小时，团课学习8小时，团员培

训成绩95分。

王熙文，志愿服务时长40小时，团课学习8小时，团员培

训成绩94分。

公示期间，党员、团员和群众可来电、来信、来访，实事

求是地反映其在理想信念、思想作风、工作表现、廉洁自律等

方面的情况和问题，可在公示期内书面或电话反馈至飞行器工

程（航空发动机）学院团委办公室（航北501）。

联 系 人：马诗怡

联系电话：0791-83863738

现予以公示，公示时间为：2023年4月28日-2023年5月9日

共青团南昌航空大学飞行器工程（航空发动机）学院委员会

2023年4月28日

	关于确定陈锦豪、赖佳伟、王熙文为团员的公示